
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/349/23 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Łanięta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 4 864 987,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 238 257,00 zł a dochody majątkowe 

o kwotę – 4 626 730,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę 1 611 500,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę – 1 611 500,00 zł zgodnie z tabelą 

Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 3 266 757,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 236 757,00 zł a wydatki majątkowe 

o kwotę – 3 030 000,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę – 552 000,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł a wydatki majątkowe o kwotę 

– 550 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok przedstawia tabela Nr 4.  

§ 4. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 29 922 082,09 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 15 897 075,09 zł, 

- dochody majątkowe - 14 025 007,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 35 594 024,55 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 15 856 247,55 zł,  

- wydatki majątkowe – 19 737 777,00 zł.  

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości – 5 934 942,46 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości - 263 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6557



§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023 w wysokości – 

5 671 942,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 2 124 510,40 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości -3 148 144,44 zł oraz wolnymi środkami 

w wysokości - 399 287,62 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 

łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Dominik Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6557



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVI/349/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 441 770,00 0,00 28 000,00 469 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 070,00 0,00 28 000,00 374 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 0,00 28 000,00 65 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 153 255,00 0,00 6 742,00 159 997,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 157,00 0,00 6 742,00 81 899,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
75 147,00 0,00 6 742,00 81 889,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 067 329,90 0,00 100 000,00 6 167 329,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 529 610,90 0,00 100 000,00 1 629 610,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 529 610,90 0,00 100 000,00 1 629 610,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6557



851 
  

Ochrona zdrowia 45 370,00 0,00 200,00 45 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 270,00 0,00 200,00 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
270,00 0,00 200,00 470,00 

855 
  

Rodzina 1 447 353,00 0,00 103 315,00 1 550 668,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 420 596,00 0,00 103 315,00 1 523 911,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 394 596,00 0,00 103 315,00 1 497 911,00 

bieżące razem: 15 658 818,09 0,00 238 257,00 15 897 075,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 180 590,00 0,00 1 611 500,00 1 792 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 180 590,00 0,00 1 611 500,00 1 792 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6557



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 611 500,00 1 611 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 015 230,00 3 015 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 15 230,00 15 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 15 230,00 15 230,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 437 800,00 -1 611 500,00 0,00 8 826 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 10 437 800,00 -1 611 500,00 0,00 8 826 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
10 437 800,00 -1 611 500,00 0,00 8 826 300,00 

majątkowe razem: 11 009 777,00 -1 611 500,00 4 626 730,00 14 025 007,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 668 595,09 -1 611 500,00 4 864 987,00 29 922 082,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6557



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVI/349/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 211 200,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 200,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 236 200,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 200,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 551 200,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 200,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 200,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 200,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 915 700,00 395 700,00 335 500,00 0,00 335 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520 000,00 9 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 735 700,00 395 700,00 335 500,00 0,00 335 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 000,00 9 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 706 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520 000,00 9 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 526 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 000,00 9 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 592 067,06 273 617,06 273 617,06 0,00 273 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 450,00 318 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
po zmianach 3 602 067,06 283 617,06 283 617,06 0,00 283 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 450,00 318 450,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 516 067,06 197 617,06 197 617,06 0,00 197 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 450,00 318 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 526 067,06 207 617,06 207 617,06 0,00 207 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 450,00 318 450,00 0,00 0,00 0,00 

 
70021 

 

Społeczne 

inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 802 913,00 3 055 984,00 2 920 984,00 2 125 327,00 795 657,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 3 746 929,00 3 746 929,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 242,00 87 242,00 76 242,00 41 742,00 34 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 890 155,00 3 143 226,00 2 997 226,00 2 167 069,00 830 157,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 3 746 929,00 3 746 929,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 118 027,00 118 027,00 118 027,00 90 435,00 27 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 742,00 6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 769,00 124 769,00 124 769,00 97 177,00 27 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6557



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 199 452,00 2 452 523,00 2 449 523,00 1 813 492,00 636 031,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 746 929,00 3 746 929,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 500,00 64 500,00 53 500,00 35 000,00 18 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 263 952,00 2 517 023,00 2 503 023,00 1 848 492,00 654 531,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 746 929,00 3 746 929,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 296 434,00 296 434,00 264 434,00 221 400,00 43 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 434,00 302 434,00 270 434,00 221 400,00 49 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 778 296,90 4 357 296,90 4 172 716,90 3 394 305,90 778 411,00 45 000,00 139 580,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 417 296,90 4 366 296,90 4 181 716,90 3 399 305,90 782 411,00 45 000,00 139 580,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3 270 478,40 2 849 478,40 2 758 645,40 2 401 554,40 357 091,00 0,00 90 833,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 904 478,40 2 853 478,40 2 762 645,40 2 401 554,40 361 091,00 0,00 90 833,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 827 687,50 827 687,50 757 767,50 655 054,50 102 713,00 45 000,00 24 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 687,50 832 687,50 762 767,50 660 054,50 102 713,00 45 000,00 24 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 62 295,30 62 295,30 62 295,30 22 100,00 40 195,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 495,30 62 495,30 62 495,30 22 100,00 40 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 563 305,00 1 563 305,00 349 380,00 230 311,00 119 069,00 0,00 1 213 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 315,00 112 315,00 25 800,00 16 800,00 9 000,00 0,00 86 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 675 620,00 1 675 620,00 375 180,00 247 111,00 128 069,00 0,00 1 300 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 410 596,00 1 410 596,00 196 671,00 189 741,00 6 930,00 0,00 1 213 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 315,00 103 315,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 86 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 513 911,00 1 513 911,00 213 471,00 206 541,00 6 930,00 0,00 1 300 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 762 674,60 1 471 076,60 1 471 076,60 102 738,00 1 368 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 780 674,60 1 489 076,60 1 489 076,60 102 738,00 1 386 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 667 604,00 376 006,00 376 006,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 677 604,00 386 006,00 386 006,00 0,00 386 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6557



po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 061 600,00 492 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 064 600,00 490 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 600,00 2 574 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 059 600,00 490 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 064 600,00 490 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 600,00 2 574 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 879 267,55 15 621 490,55 13 239 941,55 6 270 585,59 6 969 355,96 477 200,00 1 884 349,00 0,00 0,00 20 000,00 17 257 777,00 17 257 777,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -552 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 266 757,00 236 757,00 139 242,00 63 542,00 75 700,00 0,00 97 515,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
po zmianach 35 594 024,55 15 856 247,55 13 379 183,55 6 334 127,59 7 045 055,96 475 200,00 1 981 864,00 0,00 0,00 20 000,00 19 737 777,00 16 737 777,0

0 0,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6557



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVI/349/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Zakup altany 10 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 405 200,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 405 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 200,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 254 150,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-

Pomarzany 6 050,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z podłączeniem do instalacji 145 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 340 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 340 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 340 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do pól 0,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Łanięta i budowa ścieżki rowerowej w 

miejscowościach Łanięta i Suchodębie  2 950 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie - Etap II 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 5 570 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w miejscowości 
Łanięta 820 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 318 450,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 450,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 18 450,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Zakup budynku w miejscowości Łanięta na działce Nr 204/28 300 000,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   
Objęcie udziałów w tworzonej SIM KZN Ziemi Kutnowskiej spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łaniętach 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6557



 

750 
  

Administracja publiczna 3 746 929,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 746 929,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 291 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 750 000,00 

   
Budowa garażu na działce nr 195/1 przy Urzędzie Gminy 300 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 0,00 

   
Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 2 241 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 455 929,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 310 000,00 

   
Zakup sprężarki do uzupełniania powietrza w butlach do aparatów ochrony 

dróg oddechowych 45 929,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 30 000,00 

   
Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych 70 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 51 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 51 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   
Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w 

Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 10 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstawowej im. K. 

Makuszyńskiego w Łaniętach 41 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 598,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 598,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 598,00 

   
Modernizacja sieci kanalizacyjnej 266 598,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 574 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 574 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 600,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 0,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łaniętach nr 15E z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 420 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6557



 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w 
Klonowcu Wielkim 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup ogrodowej altany z grillem - Klonowy zakątek w Gminie Łanięta 30 000,00 

   
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 65 000,00 

  
Razem 19 737 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6557



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/349/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu: Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok 

I.  Dochody  

Dz.  Rozdz.  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 10 437 800,00 -1 611 500,00 8 826 300,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 437 800,00 -1 611 500,00 8 826 300,00 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID - 19  

10 437 800,00 -1 611 500,00 8 826 300,00 

RAZEM: 10 437 800,00 -1 611 500,00 8 826 300,00 

II.  Wydatki  

Dz.  Rozdz. §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 601 000,00 -1 611 500,00 4 989 500,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 6 601 000,00 -1 611 500,00 4 989 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
6 601 000,00 6 601 000,00 4 989 500,00 

 Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Łanięta 
6 601 000,00 x 4 989 500,00 

Przebudowa chodnika 

w miejscowości Łanięta i budowa 

ścieżki rowerowej 

w miejscowościach Suchodębie  

i Łanięta 

1 611 500,00 -1 611 500,00 x 

750 Administracja publiczna 2 000 000,00 X 2 000 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 000 000,00 X 2 000 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2 000 000,00  X 2 000 000,00  

 Rozbudowa budynków pod 

adresami Łanięta 16 i Juków 2B 
2 000 000,00 x 2 000 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 Remont i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Klonowcu Wielkim 
1 484 000,00 x 1 484 000,00 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Witoldowie wraz  

z budową placu zabaw 

352 800,00 x 352 800,00 

RAZEM: 10 437 800,00 -1 611 500,00 8 826 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6557



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVI/349/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na rok 2023 

1. 2. 3. 4. 

Przychody ogółem: 5 934 942,46 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 65 256,90 

2. 
Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 399 287,62 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 124 510,40 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 345 887,54 

Rozchody ogółem: 263 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych  
 pożyczek i kredytów 

 992 263 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6557


		2024-08-20T13:05:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




